confundens, optime pugil.
 Manifestans tuis archana dei que ut sol
 splendent,
 Limphatis sacro fonte tribuens divina que
 perlucet,
 Petimus igitur ut in hoc stata permanear,
 deo dante,
 Tronos ut videas societateque hac B.
 Feragut te associante.
 Amen

19 Ut te per omnes/Ingens alumnus Padue

Mottetto – Johannes Ciconia

Cantus I:

Ut te per omnes celitus
 Plagas sequamur maxime cultu lavandos lumina,
 Francisce, nostros spiritus.
 Tu qui perennis glorie sedes tuere omnipatris,
 qui cuncta nutu concutit, perversa nobis erue.
 Christi letus quod sumpserat vulnus
 receptum per tuum nobis benigne porrige
 ut de te canens gloriam sic illa felix regula,
 fratrum minorum nomine,
 cujus fuisti conditor duret per evum longius.
 Amen

Cantus II:

Ingens alumnus Padue,
 quem Zabarellam nominant, Franciscus
 almi supplicat Francisci adorans numina.
 Sis tutor excelsis favens servo precanti te tuo,
 quem totus orbis predicat insignibus, preconiiis.
 Audi libens dignans preces doctoris immensi,
 sacer Francisce, quo leges bonas Antenoris stirps accipit.
 Silvas per altas alitus in mole clausus corporis,
 ducens viam celestium, rector veni fidelium.
 Amen